انترناسیونال

۱۸۱

حزب کمونیست کارگری ایران

Worker-communist Party of Iran

جمعه، ۱۱ اسفند ۱۳۸۵، ۲ مارس ۲۰۰۷

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

www.m-hekmat.com

جمعه ها منتشر میشود

Fax: 001-519 461 3416 anternasional@yahoo.com

سرمدبیر: محسن ابراهیمی

خلیل کیوان

مقابله با حمله نظامی میگویند.

خواست حداقل دستمزد ۶۰۰ هزار تومان که پرچم آن توسط کارگران برق و فلزکار کرمانشاه بلند شده است، میتواند به خواست سراسری معلمان و همه کارگران تبدیل شود.

با قدرت به میدان بیائیم، در تجمع روز شنبه شرکت کنیم و جمهوری اسلامی را که از هر سو در بحران قرار گرفته است وادار کنیم به مطالبات عادلانه و بحقمان گردن نهد.

حزب کمونیست کارگری ایران
۱ مارس ۲۰۰۷، ۱۰ اسفند ۱۳۸۵

و تصمیمات قاطع تر برای تحقق مطالبات بحق آنان بازر خواهد کرد. حضور گسترده معلمان و خانواده های آنها راه را بر سرکوب و ارباب توسط حکومت خواهد بست و حمایت وسیع مردم را به خود جلب خواهد کرد.

حزب کمونیست کارگری از همه کارگران و دانشجویان و مردم مبارز، بویژه مردم تهران میخواهد دوش به دوش معلمان در مبارزات و تجمعات آنها شرکت کنند و به هر شکل میتوانند از آنها حمایت

سراسر کشور را فرامیخواند از خواست حداقل دستمزد ۶۰۰ هزار تومان توسط کارگران برق و فلزکار کرمانشاه حمایت کنند و این خواست را به خواست سراسری خود تبدیل کنند. حزب از کارگران، دانشجویان و همه مردم آزادیخواه میخواهد از اعتصابات و اعتراضات معلمان حمایت کنند و فعلا نه در تجمعات آنها شرکت کنند.

زنده باد همبستگی مبارزاتی
پخشهای مختلف جامعه
حزب کمونیست کارگری ایران

۹ اسفند ۱۳۸۵، ۲۸ فوریه ۲۰۰۷

مسکن، بهداشت رایگان، آزادی تشکل، و دهها مطالبه دیگر خود هستند که سالها بی پاسخ مانده است.

بدنبال اعتصاب قدرتمند معلمان در روزهای ۳۰ بهمن و اول اسفند معلمان اعلام کردند که چنانچه به خواستهایشان رسیدگی نشود روز شنبه ۱۲ اسفند در مقابل مجلس دست به تجمع خواهند زد و اعتصاب سراسری خود را در سطحی گسترده تر، از روز ۱۵ اسفند آغاز خواهند کرد.

گسترش اعتصابات و اعتراضات کارگران و معلمان و سایر حقوق بگیران زحمتکش جامعه برای حداقل دستمزد ۶۰۰ هزار تومان برای سال ۸۶، تنها ابزاری است که حکومت اسلامی را وادار میکند به بخشی از خواست مردم پاسخ دهد. با تمام قوا پرچم افزایش چندبرابر دستمزدها را بلند کنیم و در اعتصابات و تجمعات خود بر آن پافشاری کنیم.

حزب کمونیست کارگری ایران

۹ اسفند ۱۳۸۵، ۲۸ فوریه ۲۰۰۷

هزار تومان برای سال ۸۶ شد. پلاکاردهای ۶۰۰ هزار تومان حداقل دستمزد برای سال ۸۶ در میدانهای شهر از جمله میدان حسین، میدان فرودگاه و میدان شهرک پاریس نصب شده است. خواست افزایش چشمگیر دستمزدها خواست همه کارگران و معلمان و بخش وسیعی از جامعه است که زیر بار فشار اقتصادی کمرشان خرد شده است.

با اینهمه امیدواریم با بهبود وضعیت مالی حزب، مجدداً رادیو انترناسیونال راه اندازی شود. لازم به توضیح است که تا زمان شروع برنامه های ما از ماهواره هات برد، ما به تولید برنامه های خود ادامه میدهم. علاقمندان میتوانند از طریق سایت کانال جدید، این برنامه ها را مشاهده کنند.

حزب کمونیست کارگری ایران
۲۷ فوریه ۲۰۰۷، ۸ اسفند ۱۳۸۵

به اطلاع میرسانیم که حزب کمونیست کارگری بزودی پخش برنامه های تلویزیونی خود را از شبکه هات برد شروع خواهد کرد. برنامه حزب از شبکه تل استار از روز ۱۰ اسفند (۱ مارس) قطع میشود و امیدواریم در فاصله کوتاهی بعد از آن برنامه های هات برد کار خود را شروع کند. رادیو انترناسیونال نیز از روز ۱۰ اسفند متوقف میشود.